«تصمیم‌گیری نسبت به آینده و جریان تحول سیاسی و برنامه‌ای برای به‌وجود آوردن حداکثر ثبات، باید خود مردم شرکت‌کنندگان اصلی باشند و عناصر اصلی را خود آن‌ها انتخاب کنند و سعی شود که حداکثر نیروها را دربرگیرد.»

پاسخ نماینده دولت آمریکا همراه با متن کامل مذاکرات عیناً به آیت‌الله خمینی گزارش شد.

چهارمین پیام، ۴ بهمن ۵۷ مطابق با ۲۴ ژانویه ۱۹۷۹

چهارمین دیدار در ۴ بهمن ۱۳۵۷ برابر با ۱۹۷۹/۱/۲۴ در همان رستوران نوفل‌لوشاتو صورت گرفت. نماینده دولت آمریکا مجدداً از روی نوشته مطالب خود را می‌خواند:

«از جانب دولت‌موظفم چهار نکته را به اطلاع برسانم:

۱. برای ما و فرض ما آن است که آیت‌الله هم با ما در این امر شریکند که ایران مستقل و با ثبات و جدای از دخالت خارجی‌ها، هدف است.

آن احتمال درگیری و کشتار شدیدی داده می‌شود و همچنین با توجه به کشتار روز قبل جلوی دانشگاه و وقایع سندج و دستگیری روزنامه‌نگاران و غیره، آیت‌الله خمینی پیغام تهدیدآمیزی برای آمریکایی‌ها تهیه کردند که آن را یادداشت نمودم تا در اولین دیدار به نماینده وزارت امور خارجه آمریکا تسلیم کنم.

پنجمین پیام، ۷ بهمن ۱۳۵۷ برابر با ۲۷ ژانویه ۱۹۷۹

در روز ۷ بهمن ۱۳۵۷ برابر با ۲۷ ژانویه ۱۹۷۹ با نماینده دولت آمریکا ملاقات کردم و پیام آیت‌الله خمینی به دولت آمریکا را به شرح زیر برای او خواندم: «کارها و عملیات بختیار و سران کنونی ارتش نه تنها برای ملت ایران، بلکه برای دولت آمریکا هم به‌خصوص آینده خود آمریکا هم در ایران، سخت ضرر دارد و من ممکن است مجبور شوم دستور جدیدی درباره اوضاع ایران بدهم.